休日 保 育 利 用 料 減 免 申 請 書

年   月   日

千代田区長 殿

      〒

   住 所 千代田区

氏 名              印

下記の通り、休日保育利用料の減免を申請します。また、利用料の決定のために必要な、

他部署に提出された証明書及び区が保有する情報の利用に同意します。

ふりがな

児童名

 生年月日      年   月   日

ふりがな

児童名

 生年月日      年   月   日

申請理由（いずれかに○をつける）

１．生活保護世帯又は今年度分の特別区民税が非課税の世帯

２．平成３０年度分の特別区民税が均等割額のみ課税の世帯

３．きょうだいで同時期に休日保育の実施を受ける場合

※申請理由に該当する方のみ、休日保育の利用の申し込みの際に、この申請書をご提出

ください。

【添付書類】

生活保護世帯の場合：保護開始通知等

特別区民税非課税世帯・特別区民税が均等割額のみ課税の世帯：課税証明書（父・母）

きょうだいで同時期に休日保育の実施を受ける場合：添付書類は不要

※添付書類はいずれもコピーで提出可

※課税証明書は平成30年度の住民税が千代田区で課税されている場合は提出不要